様式第３号（第１８条関係）

再就職先届出書

    年  月  日

任命権者 様

  堺市職員及び組織の活性化に関する条例第３５条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

 この届出書に記載の事項は、事実に相違ありません。

１  届出者

（ふりがな）

氏名

（届出者が自署しない場合は、記名押印をすること。）

生年月日（年齢）

  年   月   日生（  歳）

離職時の所属・職

連絡先（電話番号）

離職年月日

年   月   日

２  再就職先

再就職先の名称

再就職先の所在地

再就職先における地位（役職等）

再就職先の業務内容

再就職年月日

年   月   日

備考  ※該当する□にレ印をつけること。

 □  上記のとおり再就職し、堺市退職者の再就職等に係る状況の公表等に関す

る要綱第３条の規定に基づき公表されることに同意します。

□  再就職しません。

（注  再就職が決まった場合は、速やかに届け出ること）